účely naplnění podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, a to na základě předběžného 
odhadu, předpokládanou výši úplaty za služebnost, která činí cca 150.000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun 
českých).

2. Jako paušální náhradu nákladu spojených s uzavřením této budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
zaplatí dále investor budoucí povinné osobě částku 500,- Kč + DPH, tj. celkem 605,- Kč (slovy: šestsetpět korun 
českých), a to na základě daňového dokladu, který vystaví budoucí povinná osoba do 15 dnů ode dne podpisu 
této smlouvy všemi smluvními stranami. Datum zdanitelného plnění je datum podpisu smlouvy. Splatnost bude 
stanovena na 15 dnů.

V.
Náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vymezení služebnosti Inženýrské sítě, náklady spojené se sepsáním